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

05 59 51 34 15

Réf : 11433

Réf : 11388 Réf : 11378

Réf : 11377

Exclusivité

Exclusivité Exclusivité

Exclusivité
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CIBOURE

Sur toutes nos annonces, les honoraires dsont à la charge du vendeur

Au calme absolu avec belle vue sur Rhune, maison de Type 
5 édifiée sur deux niveaux avec 2 chambres de plain-pied. 
Parcelle de 2109 m². Située à 3 kms de tous commerces. 
Idéal famille. A visiter sans tarder ! DPE : NC

Quartier du Golf. T4, double séjour, cuisine séparée, Vue 
dégagée. Rés. calme, asc. Commerces en bas. Plage de 
St Jean de Luz à 15 min à pied. Prévoir rafraîchissement. 
Cave. Possibilité garage. Ch. 864 €/an. DPE : D

Au calme, superbe vue Rhune, appartement T4 de 85 m² 
avec terrasse 70 m² et balcon. Très bon état, exposé Sud, 
traversant avec séjour de 36 m². Garage fermé et parking 
privatif. Idéal famille ! Ch.1053 €/an. DPE : C

Port et plage à pied, dans maison basque de 1929, ap-
partement de charme traversant de 3 chambres, séjour 
35 m², cuisine aménagée. Cave, garage et parking privatif 
complètent ce bel ensemble. Ch.100€/an - 6 lots. DPE : D

Urrugne

CIBOURE URRUGNE

CIBOURE360 000 €

345 000 € 295 000 €

345 000 €

TÉL.

TÉL. TÉL.

TÉL.05 59 51 34 15

05 59 51 34 15 05 59 51 34 15

05 59 51 34 15

Réf : 11422

Réf : 11265 Réf : 11268

Réf : 11297

Exclusivité

Exclusivité Exclusivité

Exclusivité
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CIBOURE

Sur toutes nos annonces, les honoraires dsont à la charge du vendeur

Dans quartier résidentiel proche centre et commerces. 
Spacieux T2 entièrement renové dans petite copropriété, 
avec terrasse plein Sud, jardin 200 m² et double atelier 
de 35 m² en dépendance. Ch.140€/an - 10 lots. DPE : C

SOCOA - Plages et commerces à pied Charmant T2 dis-
posant d'une agréable terrasse dans une résidence de 
standing sécurisée. Cave et parking en sous-sol. DPE : NC

Proche centre et Nivelle- Appartement de type T5 exposé 
Sud. Vue dégagée sur la Rhune. Chaudière et électricité 
neuves. Centre à pied et tous commerces au pied de la 
résidence.  Ch.448 €/an - 151 lots. DPE : D

BOURG - appartement T3 état proche neuf , séjour exposé 
Sud, sans vis à vis, vue Rhune. Terrasse 13 m², 2 places 
parking. Tous commerces et bourg à pied. Plages Socoa 
et Hendaye à 7 minutes. Ch. 462 €/an - 9 lots. DPE : C

CIBOURE

CIBOURE CIBOURE

URRUGNE225 000 €

199 000 € 194 000 €

215 000 €

TÉL.

TÉL. TÉL.

TÉL.05 59 51 34 15

05 59 51 34 15 05 59 51 34 15

05 59 51 34 15

Réf : 11370

Réf : 11336 Réf : 11292

Réf : 11397

Exclusivité

Exclusivité Exclusivité

Exclusivité
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CIBOURE

Sur toutes nos annonces, les honoraires dsont à la charge du vendeur

Au bourg, appartement type 4 avec  beaux volumes au  
1er étage d'une maison divisée. 71 m² Carrez et 81 m² 
de combles aménageables en duplex. Terrasse, balcon et  
2 parkings privatifs. Ch. 212 €/an - 5 lots. DPE : D

Dans une belle résidence avec ascenseur, agréable ap-
partement 2 pièces, proximité Golf, terrasse de 10 m2. 
Parking couvert. Ch. 671 €/an - 176 lots. DPE : C

Au bourg, appartementT2 de 42 m²  comprenant cuisine 
amenagée et équipée, séjour donnant sur une terrasse, 
salle de bain, toilettes. Place de parking privative. Proche 
commodités. Vendu meublé. Ch. 360 €/an. DPE : D

Cœur de ville, appartement de 65 m² dans le centre 
historique alliant modernité et cachet. Il vous séduira 
par sa proximité immédiate aux commerces et plages.  
Ch. 813 €/an - 13 lots. DPE : C

URRUGNE

CIBOURE URRUGNE 

CIBOURE190 000 €

165 000 € 155 000 €

178 000 €

TÉL.

TÉL. TÉL.

TÉL.05 59 51 34 15

05 59 51 34 15 05 59 51 34 15

05 59 51 34 15

Réf : 11104

Réf : 11040 Réf : 11411

Réf : 11184

Exclusivité

Exclusivité Exclusivité

Exclusivité
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CIBOURE

Sur toutes nos annonces, les honoraires dsont à la charge du vendeur

Socoa, Grand studio, proche plage et commerces. Ga-
rage. Ideal Investisseurs! Ch. 477 €/an. DPE : E
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

pour faire baisser vos charges !

www.agence-donibane.com

t
3

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

Meublé au 1er étage d'une maison type T3 compre-
nant une entrée, un salon, une cuisine aménagée et 
équipée, 2 chambres, une salle d'eau, wc et un es-
pace extérieur. DPE : E
Honoraires : Caution :530 € 530 €

ASCAIN Hc530 €
Réf : 84

ExcLusiviTÉ

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

T2 en rez-de-jardin dans residence récente (BBC). 
Proche Bourg, terrasse jardin, parking privatif.
DPE : A

Honoraires : Caution :520 € 490 €

ASCAIN cc520 €
Réf : 1884

ExcLusiviTÉ

ST PEE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Bayonne St Esprit au 2ème étage F3 comprenant en-
trée, cuisine/séjour, 2 chambres, sdb, WC. Toutes 
commodités à proximité. DPE : C

Honoraires : Caution :525 € 480 €

BAYONNE cc525 €
Réf : 2045

ExcLusiviTÉ

ST PEE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Au coeur du village, dans petite résidence, F2 
meublé et équipé de 44 m² habitables. Au calme. 
DPE : D

Honoraires : Caution :484 € 460 €

ST PEE SUR NIVELLE cc495 €
Réf : 2313

ExcLusiviTÉ

ST PEE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

F2/3 1er étage d'une maison refait à neuf. Cuisine in-
dépédante, séjour, chambre, bureau, sdd/wc. Jardi-
net privé offrant très belle vue montagnes, parking, 
garage. DPE : D
Honoraires : Caution :414,70 € 490 €

CAMBO LES BAINS cc510 €
Réf : 6154

ExcLusiviTÉ

Hendaye 05 59 48 84 84

Proche du centre ville, à 5 min à pied des com-
merces, joli T3 comprenant 2 chambres avec pla-
card et place de parking privée. DPE : D

Honoraires : Caution :640 € 620 €

HENDAYE cc640 €
Réf : 2085

ExcLusiviTÉ

ST PEE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Dans maison, F3 de plain-pied, comprenant 
séjour, cuisine américaine aménagée et équipée, 
2 chambres, sdd/wc, cour et jardinet. DPE : D

Honoraires : Caution :620 € 600 €

SOURAIDE cc620 €
Réf : 2764

ExcLusiviTÉ
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annonces locations

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

Proche centre duplex T4 au 1er étage d'une maison, 
composé d'une cuisine aménagée, salon, 2 chbres, 
salle d'eau, wc, mezzanine de 40 m², 1 chambre, 
SDB, parking. DPE : D
Honoraires : Caution :1 060 € 1 060 €

URRUGNE Hc1 060 €
Réf : 1588

ExcLusiviTÉ

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

T4 en rez-de-jardin avec pièce de vie de 38 m², un 
salon donnant sur terrasse, une cuisine ouverte 
aménagée et équipé, 3 chambres, salle de bains, 
wc, parking. DPE : C
Honoraires : Caution :880 € 850 €

URRUGNE cc880 €
Réf : 11293

ExcLusiviTÉ

St Jean de Luz 05 59 51 18 81

Quartier fargeot, T3/T4 situé au 1er etage d'une mai-
son, entrée, salon salle à manger ouvert sur cuisine, 
salle d'eau avec wc, 2 grandes chambres, 2 par-
kings. DPE : D
Honoraires : Caution :850 € NC

ST JEAN DE LUZ Hc850 €
Réf : 2150

ExcLusiviTÉ

Bidart 05 59 54 91 59

Maison mitoyenne T2 Bis. Composée au RDC d'un 
séjour sur grande terrasse ,cuisine équipée, salle 
d'eau et WC. A l'étage, 2 pièces. Un parking. 
DPE : NC
Honoraires : Caution :950 € 950 €

BIDART cc950 €
Réf : 2382

ExcLusiviTÉ
M

a
is

o
n

t
3
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ST PEE SUR NIVELLE 05 59 51 18 81

Petite maison plain pied Type F3, terrasse, garage, 
jardin. Quartier Calme. DPE : D

Honoraires : Caution :755 € 745 €

URCUIT cc754 €
Réf : 9806003

ExcLusiviTÉ

Bidart 05 59 54 91 59

T3 avec cuisine US aménagée,vaste séjour, 
2 chambres, salle de bains, WC et cellier, ter-
rasse, une grande cour, 3 places de parking et cave. 
DPE : D
Honoraires : Caution :780 € 762 €

SOURAIDE cc780 €
Réf : 11400

ExcLusiviTÉ

Hendaye 05 59 48 84 84

Proche du centre ville d'Hendaye, au deuxième et 
dernier étage d'une résidence, un agréable T3 non 
meublé en duplex pourra vous satisfaire. DPE : C

Honoraires : Caution :456 € 620 €

HENDAYE cc660 €
Réf : 2350

ExcLusiviTÉ

Chaque année,
plus de 300 locataires 

nous font confiance.

rejoignez-les !

www.agence-donibane.com
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         3 recettes...          pour Vendre plus vite, au bon prix !

Même dans l’immobilier, tous les exploits sont permis, y compris celui de réaliser une performance 
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